Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 083/2026 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de março de 2026.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 076/2026

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 076/2026, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 04º Reunião Ordinária, realizada
no dia 10 de fevereiro de 2026, informamos:

1 - Assim que houver a definição da CDHU - Companhia de Desenvolvimento
Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo.

2 - O município aguarda as informações do Edital da CDHU.
3- Serão critérios definidos pela CDHU.
4 - As normativas são definidas pela CDHU. Portanto, é a companhia que

estabelecerá se haverá público prioritário.
5 - Além dos canais determinados pela CDHU, os canais oficiais do Município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

RDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARAMUNICIPALDE qidray

—S,BÁRBARADOESTE FE!
DATA: 02/03/2026 *bjos|

HORA:I7:10 |

esposta Nº 1 ao Requerimento Nº 76/2026

Autoria:SecretariaMunicipal de Goveme| o
Ea]
CoN
team o ia o re
co
(md

|
So

Assunto: Requer informaçõessobre as

inscrições das 150 cento e cinquenta)
unidades habitacionais no Município

Chave: 91248
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-9071

Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000